CONFESSARI REGULARES five ordinarii, five extraordianarii, etiam superiores, nequeum audire confessio monialium sibi Ordinis sine approbatione Episcopi I. A. 200. I. B. 207. Approbat generali data Regularibus pro audiendi confessioibus non sufficit ad audiendas illas monialium, nec data pro uno monasterio valer pro alio ibid. Item idem confessari extraordianarii indigent nova approbatione toties, quoties deputantur ad audiendas eamdem monialium confessio ibid. Episcopus revocans eam confessio, non tenet causam significare iuperioribus: & in quibus delictis haec revocatio locum habeat ibid.

CONFESSARI extraordianarii MONIALIUM prater ordinarii quoties in anno ab Episcopis, aliisque monasteriorum Prelatis exhibundis sit monialibus sibi subiectis I. A. 207. Ite tenetur audire omnium monialium, aliarumque in monasterio degentium confessio, & ille saltu coram illo debet se fieri ibid. Extraordianarii deputatio ad quem sibi ibid. Haec deputatio optatur extenda ad omnes mulierum communites ibid. Si Episcopus neglexit, vel si Prelatus regularium extraordianarum deputare, a quo deputandus ibid. Episcopus, vel Prelatus regularis quando teneat concede peculiares confessari moniali, si illum perat ibid. Potest Episcopus peculiares confessari assignare femel, vel plures etiam facultarem, vel regulari alterius Ordinis eidem moniali Regularibus subiecta relata confiteri ordinario confessorio ibid. Quando non sit interdictum plures etiam, quam tribus vicibus in anno extraordianariam nedum omnibus, sed etiam singulis monialibus offerte ibid. Extraordianarius deputandus bis, aut ter in anno a Prelatis regularibus, qui solum seleni sit ex clero seculari, aut ex alio Ordine, & facultas in hoc cau tribuitur Episcopo ibid. Confessari ordinarii munus, durante Extraordianario, suspensus ibid. Quid proibitum sit Extraordianario sive communiat, five aliqui in monasterio degenti peculiares deputato, suo expletu munere ibid. Confessarius monasteriorum ordinarii ab Episcopo subdelegandus ad effectum impetratio de moniali mortuaria beneficentem cum Indulgentia plenaria II. B. 246.

CONFESSIO in iudicio quid, & quotplex sit I. B. 308. Conditions valide confessio praesertim iudicatis ibid Reus legitime, & servato iure ordinis, a judice interrogatus teneri veritatem fateri ibid. Judex, posita sempliencia probatione, habet ius quefum ad decendem tam torturam tanquam medium eligendi veritatis ibid. Si ex falsa presumptio delicti, vel debiti reus interrogatus, is negare potest propositionem, utpote fallam in seni iudicis hic, & nunc principaliter intento, licet ceteroquin proppositio sit materialiter vera I. A. 309. Reus regulariter interrogari, vel confiteri negoti de locis criminis ibid. & B. Calus excepti I. B. 309. effectus confessio iudicatis ibid. Simplicis ibid. Confessio qualificata quando prejudgete confitenti ibid. Quanum probet confessio extrajudicialis ibid. Quid probet confessio per torturam, vel per judicem sub fpe impunitatis extorta I. A. 310. Ut reus ad questionem severam trahi valeat, prater corpus delicti, requiriur sempliencia probatio per unum testem de vita, vel per famam ibid. Quid juris circa convictos, & non confessos in tota ecclesiastica Ditione ibid. Confessio criminis incident in iudicio facta non probat ad poenam ordinariam ibid. Confessio crimen, aut probatissimis indicis torquendi carceri-